
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Corradi

Aguzzoli

Gregis

Filippi

Ferrazzo

Giannelli

Sani

Perillo

Gaudenzi

Bouchakoua

Bettin

Teso

Veronesi

Cesari

Popa

Armiraglio

Magni

Luisi

Cazzola

Pignatti

Cere'

Maino

Gianluca

Andrea

Simone

Andrea

Giacomo

Tommaso

Alessio

Mirko

Matteo

Omar

Alberto

Paolo

Francesco

Luca

Andrei

Luca

Enrico

Ivan

Elia

Luca

Michael

Filippo

F.Lli Campana Asd Sps (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Alap Tau Lucca (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Jolly Eraclea A.P.S. (Tubertini)

T.C.A. Firenze (Maver)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Fermignano (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Jolly Eraclea A.P.S. (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Crevalcore (Tubertini)

Cavallina (Preston Italica)

Sommesi Adp (Hydra)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Colmic)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

(MB)

(RE)

(LU)

(FO)

(VE)

(FI)

(PI)

(PT)

(FI)

(PU)

(PD)

(VE)

(PD)

(BO)

(FI)

(VA)

(RE)

(PI)

(MO)

(MO)

(BO)

(CO)

1

1

2

2

3

3

4

4½

4½

5

6

6

6

7

7

8

8

8

9

9

10

10

5,930

4,050

4,040

3,670

3,260

2,990

2,960

2,360

2,360

2,680

2,670

2,610

2,240

2,580

2,230

2,450

1,840

1,620

1,350

950

1,060

680

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 6

Campo di Gara Idrovia Padova

Data 15-10-2017

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Club Azzurro Colpo Allievi 2017

Organizzazione Comitato di Settore Superfice

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Bettella Paolo

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Ora
07:33:50



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Superfice

Club Azzurro Colpo Allievi 2017         Idrovia Pad ova

6 15/10/2017

6° prova                                

Pescatori Padovani A Tubertini

Zona <A>

0

56,580

22

0

0

0

2,572

0.00

TOTALI

0

56,580

22

0

0

0

2,572

0.00

0

0

0

0

0

56,580

0



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BETTIN Alberto

CESARI Luca

GREGIS Simone

ARMIRAGLIO Luca

PIGNATTI Luca

SANI Alessio

AGUZZOLI Andrea

FERRAZZO Giacomo

BOUCHAKOUA Omar

MAINO Filippo

Pescatori Padovani Asd

Crevalcore

Alap Tau Lucca

Sommesi Adp

Team Il Borghetto A.S.D.

A.S.D.Valdelsa

Il Vairone A.P.S.D.

Jolly Eraclea A.P.S.

Fermignano

Lanza A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(PD)

(BO)

(LU)

(VA)

(MO)

(PI)

(RE)

(VE)

(PU)

(CO)

2,670

2,580

4,040

2,450

950

2,960

4,050

3,260

2,680

680

6

7

2

8

9

4

1

3

5

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 6
Campo di Gara Idrovia Padova
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Club Azzurro Colpo Allievi 2017
Organizzazione Comitato di Settore Superfice

Classifica del Settore A Zona A

Orario

07:34:35

Direttore di Gara

Bettella Paolo

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TESO Paolo

LUISI Ivan

GREGIS Simone

ARMIRAGLIO Luca

PIGNATTI Luca

SANI Alessio

AGUZZOLI Andrea

FERRAZZO Giacomo

BOUCHAKOUA Omar

MAINO Filippo

Jolly Eraclea A.P.S.

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

Alap Tau Lucca

Sommesi Adp

Team Il Borghetto A.S.D.

A.S.D.Valdelsa

Il Vairone A.P.S.D.

Jolly Eraclea A.P.S.

Fermignano

Lanza A.D.P.S.

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(VE)

(PI)

(LU)

(VA)

(MO)

(PI)

(RE)

(VE)

(PU)

(CO)

2,610

1,620

4,040

2,450

950

2,960

4,050

3,260

2,680

680

6

8

2

7

9

4

1

3

5

10

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 6
Campo di Gara Idrovia Padova
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Club Azzurro Colpo Allievi 2017
Organizzazione Comitato di Settore Superfice

Classifica del Settore B Zona A

Orario

07:34:36

Direttore di Gara

Bettella Paolo

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PERILLO Mirko

VERONESI Francesco

CERE' Michael

CAZZOLA Elia

CORRADI Gianluca

GIANNELLI Tommaso

POPA Andrei

MAGNI Enrico

FILIPPI Andrea

GAUDENZI Matteo

Lenza Aglianese A.P.D.

Pescatori Padovani Asd

Castelmaggiore

Bastiglia S.P.S.

F.Lli Campana Asd Sps

T.C.A. Firenze

Cavallina

A.S.Dilettantistica Lenza 2009

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Borghigiana Pellicano

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Preston Italica)

(Damo Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(PT)

(PD)

(BO)

(MO)

(MB)

(FI)

(FI)

(RE)

(FO)

(FI)

2,360

2,240

1,060

1,350

5,930

2,990

2,230

1,840

3,670

2,360

4.5

6

10

9

1

3

7

8

2

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 6
Campo di Gara Idrovia Padova
Data 15-10-2017
Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Club Azzurro Colpo Allievi 2017
Organizzazione Comitato di Settore Superfice

Classifica del Settore C Zona A

Orario

07:34:37

Direttore di Gara

Bettella Paolo

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Motivo Retrocessioni


