FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Superfice

Manifestazione Club Azzurro Colpo Allievi 2017

Prova nr. 6 Data **15-10-2017** Campo di Gara **Idrovia Padova**

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	PR	Penalità Effettive	Peso
1	Corradi	Gianluca	F.Lli Campana Asd Sps (Tubertini)	(MB)	1	5,930
2	Aguzzoli	Andrea	Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)	(RE)	1	4,050
3	Gregis	Simone	Alap Tau Lucca (Maver)	(LU)	2	4,040
4	Filippi	Andrea	Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)	(FO)	2	3,670
5	Ferrazzo	Giacomo	Jolly Eraclea A.P.S. (Tubertini)	(VE)	3	3,260
6	Giannelli	Tommaso	T.C.A. Firenze (Maver)	(FI)	3	2,990
7	Sani	Alessio	A.S.D.Valdelsa (Colmic)	(PI)	4	2,960
8	Perillo	Mirko	Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)	(PT)	41/2	2,360
8	Gaudenzi	Matteo	Borghigiana Pellicano (Maver)	(FI)	41/2	2,360
10	Bouchakoua	Omar	Fermignano (Colmic)	(PU)	5	2,680
11	Bettin	Alberto	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	(PD)	6	2,670
12	Teso	Paolo	Jolly Eraclea A.P.S. (Tubertini)	(VE)	6	2,610
13	Veronesi	Francesco	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	(PD)	6	2,240
14	Cesari	Luca	Crevalcore (Tubertini)	(BO)	7	2,580
15	Popa	Andrei	Cavallina (Preston Italica)	(FI)	7	2,230
16	Armiraglio	Luca	Sommesi Adp (Hydra)	(VA)	8	2,450
17	Magni	Enrico	A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tuber	tini(RE)	8	1,840
18	Luisi	Ivan	Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Colmic)	(PI)	8	1,620
19	Cazzola	Elia	Bastiglia S.P.S. (Tubertini)	(MO)	9	1,350
20	Pignatti	Luca	Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)	(MO)	9	950
21	Cere'	Michael	Castelmaggiore (Maver)	(BO)	10	1,060
22	Maino	Filippo	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	(CO)	10	680

Ora	
07:33:50	

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore Superfice

Club Azzurro Colpo Allievi 2017

Denominazione: 6° prova

Manifestazione:

Società Organiz.: Pescatori Padovani A Tubertini

Validità: Generico

Prova n. 6

Campo Gara: Idrovia Padova



			15/10/2017		
	Zona <a>			TOTALI	
N.Catture	0			0	
Peso [g]	56,580			56,580	
Presenti	22			22	
Assenti	0			0	
Retrocessi	0			0	
Cappotti	0			0	
Peso/Cad.[g]	2,572			2,572	
Pesci/Cad.	0.00			0.00	
Peso/Imm.[%]					
Pesci/Imm.[%]					
Peso Totale Imm.	. [q] 0	Peso Pesci Fuori Gara [q] 0	Peso Totale Pesci	[g] 56.580	

Peso Totale Imm. [g] 0 Peso Pesci Fuori Gara [g] 0 Peso Totale Pesci [g] 56,580

Taglia Pesce Imm. [g] 0 Numero Pesci Fuori Gara 0 Numero Totale Pesci 0

Numero Pesci Imm. 0 Pescato/Immesso [% peso] Taglia Pesce Catt. [g]

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato di Settore Superfice
Club Azzurro Colpo Allievi 2017
6
Idrovia Padova
15-10-2017
Pescatori Padovani A



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	BETTIN Alberto	Pescatori Padovani Asd	(Tubertini)	(PD)	2,670	6	
2	CESARI Luca	Crevalcore	(Tubertini)	(BO)	2,580	7	
3	GREGIS Simone	Alap Tau Lucca	(Maver)	(LU)	4,040	2	
4	ARMIRAGLIO Luca	Sommesi Adp	(Hydra)	(VA)	2,450	8	
5	PIGNATTI Luca	Team Il Borghetto A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	950	9	
6	SANI Alessio	A.S.D.Valdelsa	(Colmic)	(PI)	2,960	4	
7	AGUZZOLI Andrea	Il Vairone A.P.S.D.	(Tubertini)	(RE)	4,050	1	
8	FERRAZZO Giacomo	Jolly Eraclea A.P.S.	(Tubertini)	(VE)	3,260	3	
9	BOUCHAKOUA Omar	Fermignano	(Colmic)	(PU)	2,680	5	
10	MAINO Filippo	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	680	10	

Orario 07:34:35	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Bettella Paolo
		Giudice di Gara Breda Giovanni

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato di Settore Superfice
Club Azzurro Colpo Allievi 2017
6
Idrovia Padova
15-10-2017
Pescatori Padovani A



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	TESO Paolo	Jolly Eraclea A.P.S.	(Tubertini)	(VE)	2,610	6	
2	LUISI Ivan	Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps	(Colmic)	(PI)	1,620	8	
3	GREGIS Simone	Alap Tau Lucca	(Maver)	(LU)	4,040	2	Т
4	ARMIRAGLIO Luca	Sommesi Adp	(Hydra)	(VA)	2,450	7	Т
5	PIGNATTI Luca	Team Il Borghetto A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	950	9	T
6	SANI Alessio	A.S.D.Valdelsa	(Colmic)	(PI)	2,960	4	Т
7	AGUZZOLI Andrea	Il Vairone A.P.S.D.	(Tubertini)	(RE)	4,050	1	Т
8	FERRAZZO Giacomo	Jolly Eraclea A.P.S.	(Tubertini)	(VE)	3,260	3	Т
9	BOUCHAKOUA Omar	Fermignano	(Colmic)	(PU)	2,680	5	Т
10	MAINO Filippo	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	680	10	T

Orario 07:34:36	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Bettella Paolo
		Giudice di Gara Breda Giovanni

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato di Settore Superfice
Club Azzurro Colpo Allievi 2017
6
Idrovia Padova
15-10-2017
Pescatori Padovani A



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	PERILLO Mirko	Lenza Aglianese A.P.D.	(Colmic)	(PT)	2,360	4.5	
2	VERONESI Francesco	Pescatori Padovani Asd	(Tubertini)	(PD)	2,240	6	
3	CERE' Michael	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	1,060	10	
4	CAZZOLA Elia	Bastiglia S.P.S.	(Tubertini)	(MO)	1,350	9	
5	CORRADI Gianluca	F.Lli Campana Asd Sps	(Tubertini)	(MB)	5,930	1	
6	GIANNELLI Tommaso	T.C.A. Firenze	(Maver)	(FI)	2,990	3	
7	POPA Andrei	Cavallina	(Preston Italica)	(FI)	2,230	7	
8	MAGNI Enrico	A.S.Dilettantistica Lenza 2009	(Damo Tubertini)	(RE)	1,840	8	
9	FILIPPI Andrea	Amo Santarcangiolese A.S.D.	(Colmic)	(FO)	3,670	2	
10	GAUDENZI Matteo	Borghigiana Pellicano	(Maver)	(FI)	2,360	4.5	

Orario 07:34:37	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Bettella Paolo
		Giudice di Gara Breda Giovanni